
Nazwa Beneficjenta: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku

Nr projektu: FEOP.06.07-IZ.00-0007/23

Tytuł projektu: Bliżej siebie 3

Lp.

Rodzaj wsparcia/ 

działania (nazwa zadania, 

w przypadku szkoleń - 

dokładna nazwa 

szkolenia)

Forma realizacji 

wsparcia 

(stacjonarna/zdalna)

Data udzielania wsparcia / 

działania (okres)

Data udzielania 

wsparcia / działania 

(dzień)

Godziny udzielania 

wsparcia / działania

Dokładny adres realizacji 

wsparcia / działania
Nazwa wykonawcy 

1.

Przeprowadzenie 

superwizji dla 

pracowników 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie       w 

Kluczborku 

Stacjonarnie
27.03.2025                       

28.03.2025

czwartek                  

piątek

9:00-15:00                     

8:30-14:30

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kluczborku                     ul. 

Sienkiewicza 20b            46-

200 Kluczbork

STREFA 

PROFESJONALISTY EWA 

JANUŁA- GNIADEK              

ul. Gen.J.Kustronia 15/4    

43-300 Bielsko - Biała 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIAŁAŃ W PROJEKCIE



2.

Świadczenie usług 

psychologicznych      w 

ramach interwencji 

kryzysowej oraz         w 

zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

Stacjonarnie

04.03.2025                   

05.03.2025                    

06.03.2025              

11.03.2025                      

12.03.2025                      

13.03.2025                            

18.03.2025                               

19.03.2025                             

20.03.2025                      

25.03.2025                   

26.03.2025                    

27.03.2025

wtorek                          

środa                          

czwartek                                

wtorek                               

środa                                     

czwartek                                            

wtorek                                     

środa                                      

czwartek                  

wtorek                         

środa                           

czwartek

16:00-18.00                          

16:00-19:00                            

16:00-19:00                                         

16:00-18:00                                

16:00-19:00                              

16:00-19:00                                  

16:00-18:00                                           

16:00-19:00                         

16:00-19:00                              

16:00-18:00                                         

16:00-19:00                               

16:00-19:00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kluczborku                        

ul. Sienkiewicza 20b                   

46-200 Kluczbork

Katarzyna Kołecka

05.03.2025                    

12.03.2025                     

19.03.2025

środa                     

środa                          

środa

15.30-18.30                    

15.30-18.30                       

15.30-18.30

Dom Dziecka Bogacicy   ul. 

Wiejska 2, 46-243 Bogacica                                  

Michał Buśko

Prowadzenie 

reedukacyjnych zajęć 

pedagoga z dziećmi 

przebywajacymi w 

placówkach 

opiekuńczo - 

wychowawczych 

Stacjonarnie3.



04.03.2025                       

08.03.2025                           

11.03.2025                               

1  5.03.2025                                         

18.03.2025                                        

22.03.2025                                               

25.03.2025                        

29.03.2025

wtorek                           

sobota                                 

wtorek                                  

sobota                                        

wtorek                                       

sobota                                           

wtorek                                          

sobota

15.30-18.30                                       

10.00-14.00                                        

15.30-18.30                                      

10.00-14.00                                           

15.30-18.30                                                      

10.00-14.00                                  

15.30-18.30                                       

10.00-14.00

Dom Dziecka w 

Lasowicach Małych        ul. 

Stawowa 19,  46-280 

Lasowice Małe

03.03.2025                      

10.03.2025                              

17.03.2025                                  

24.03.2025

poniedziałek                             

poniedziałek                              

poniedziałek                                      

poniedziałek

16.15-18.15                             

16.15-18.15                                     

16.15-18.15                                          

16.15-18.15

Dom Dziecka w Bąkowie ul. 

Szkolna 2                   46-233 

Bąków

06.03.2025                             

13.03.2025                                 

20.03.2025                                     

27.03.2025

czwartek                              

czwartek                                   

czwartek                                       

czwartek

15.00-18.00                         

15.00-18.00                             

15.00-18.00                                     

15.10-18.10 

Dom Dziecka Bogacicy       

ul. Wiejska 2,                       

46-243 Bogacica 

Michał Buśko

Prowadzenie 

reedukacyjnych zajęć 

pedagoga z dziećmi 

przebywajacymi w 

placówkach 

opiekuńczo - 

wychowawczych 

Stacjonarnie3.

4.

Prowadzenie 

reedukacyjnych zajęć z j. 

angielskiego z dziećmi 

przebywajacymi w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych 

Stacjonarnie Anna Brząkała



03.03.2025                              

10.03.2025                             

22.03.2025                                    

24.03.2025                                      

31.03.2025

poniedziałek                                   

poniedziałek                                        

sobota                                             

poniedziałek                                    

poniedziałek

15.30-19.30                                    

15.30-19.30                                

10.30-14.30                                           

15.30-19.30                                    

15.30-19.30

Dom Dziecka w 

Lasowicach Małych                                   

ul. Stawowa 19,  46-280 

Lasowice Małe

04.03.2025                                   

11.03.2025                                      

18.02.2025                                              

25.03.2025

wtorek                                   

wtorek                                   

wtorek                                        

wtorek

15.00-17.00                   

15.00-17.00                   

15.00-17.00                  

15.00-17.00

Dom Dziecka w Bąkowie ul. 

Szkolna 2                              

46-233 Bąków

5 Przeprowadzenie  

szkolenia dla rodzin 

zastępczych 

pn."Przemoc - rodzaje, 

diagnostyka i 

postępowanie" 

Stacjonarnie 26.03.2025 środa                      8:30-14:30

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Kluczborku                     ul. 

Sienkiewicza 20b            46-

200 Kluczbork

IMAGO Szkolenia 

Doradztwo Profilaktyka                    

ul. Żywiecka nr 47                 

33-300 Nowy Sącz

6

Szkolenie kandydatów 

na rodzinę zastępczą 

niezawodową

on-line/zdalna

05.04.2025 r.                                 

06.04.2025 r.                                      

12.04.2025 r.                            

13.04.2025 r.                                                       

26.04.2025 r.                    

27.04.2025 r.

sobota                                     

niedziela                                      

sobota                                            

niedziela                                          

sobota                                

niedziela

08:30-15:00                                            

08:30-15:00                                                  

08:30-15:00                                                  

08:30-15:00                                                    

08:30-15:00                                             

08:30-15:00

Zawierzbie 36                           

39-204 Żyraków                                 

Magdalena Koczaj-Kizior                                                    

Prezes Stowarzyszenia                                        

Nowy Dom Ośrodek  

Wsparcia Dziecka i 

Rodziny

Sporządziła: Iwona Rudnicka - Hrynyszyn 

Data: 24.03.2025

4.

Prowadzenie 

reedukacyjnych zajęć z j. 

angielskiego z dziećmi 

przebywajacymi w 

placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych 

Stacjonarnie Anna Brząkała




